
 

 
PROTOKÓŁ 

 

Z rozstrzygnięcia wojewódzkiego konkursu plastycznego dla szkół  pt. „Pory roku w 

parkach i lasach” zorganizowanego przez Ligę Ochrony Przyrody Okręg we Wrocławiu. 

 

Komisja konkursowa  w dniu 11 października 2024 r. w składzie: 

1. Andrzej Wolanin – przewodniczący komisji konkursowej; 

2. Magda Rybicka – członek komisji konkursowej; 

3. Marta Wiktor – członek komisji konkursowej. 

 

Po obejrzeniu wszystkich 313 prac nadesłanych na konkurs przez 24 placówki, komisja 

konkursowa postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia w następujących 

kategoriach: 

I – szkoła podstawowa klasy I – III; 

II – szkoła podstawowa klasy IV – VI; 

III – szkoła podstawowa klasy VII – VIII  

IV – młodzież LOP oraz klas ponadpodstawowych 

 

Kategoria I - SZKOŁY PODSTAWOWE – klasy I - III 

 

Nagrody:  

 

I  Weronika Król – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 23 Wrocław, opiekun: Katarzyna Guz-

Michlewicz; 

II Julia Kusiak – Szkoła Podstawowa nr 90 Wrocław, opiekun: Barbara Tymciów-Błoniarz; 

III Emilia Kaiser – Szkoła Podstawowa nr 11 Wrocław, opiekun: Ewa Kowalczyk; 

 

Wyróżnienia: 

 

1. Hanna Bułtralik – Szkoła Podstawowa nr 66 Wrocław, opiekun: Magdalena Łańcucka; 

2. Kajetan Guzek – Szkoła Podstawowa nr 95 Wrocław, opiekun: Maria Szostek; 

3. Matylda Kuźniak – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Długołęce, opiekun: Marzena 

Żołdak-Joya. 

4. Zofia Pawłowska – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrzykowicach, opiekun: Alina 

Szatny; 

 



Kategoria II  SZKOŁY PODSTAWOWE – klasy IV - VI 

 

Nagrody: 

 

I Zuzanna Buczkowska – Szkoła Podstawowa nr 50 Wrocław, opiekun: Barbara Łuczyk; 

II Grzegorz Kordus – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18 Wrocław; opiekun: Edyta Karita;  

III  Liliana Wilczyńska – Szermiercza Szkoła Podstawowa nr 85 Wrocław, opiekun: Anna 

Warzybok; 

 

Wyróżnienia: 

 

1. Karina Borak – Szkoła Podstawowa w Szczytnej, opiekun: Dominika Mielnik; 

2. Kornelia Drozdowska – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Strzelinie; opiekun: 

Joanna Kuźmińska; 

3. Maria Pyrz – Szkoła Podstawowa nr 118 Wrocław, opiekun: Maja Żyłajtys-Wrońska; 

4. Paweł Jeż – Szkoła Podstawowa nr 84 Wrocław; opiekun: Jolanta Michalec; 

 

Kategoria III - SZKOŁY PODSTAWOWE – klasy  VII – VIII 

 

Nagrody: 

 

I Daniel Foltyński – Szkoła Podstawowa nr 118 Wrocław, opiekun: Maja Żyłajtys-

Wrońska; 

II Elżbieta Krechowicz – Szkoła Podstawowa nr 97 Wrocław, opiekun: Iwona Dzięcioł; 

III  Magdalena Szymańska – Szkoła Podstawowa nr 1 Siechnice, opiekun: Kamil Dąbrowny; 

 

 

 

Wyróżnienia: 

 

1. Antonina Sołowiej-Zubek,  Szkoła Podstawowa nr 90 Wrocław, opiekun: Jolanta 

Walasek; 

2. Joanna Adamek – Szkoła Podstawowa nr 84 Wrocław, opiekun: Marzena 

Włodarczyk; 

3. Yerheniia Shelegeda – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18 Wrocław, opiekun: Edyta 

Karita; 



4. Zuzanna Plutecka – Szermiercza Sportowa Szkoła Podstawowa nr 85 Wrocław, 

opiekun: Anna Warzybok; 

 

Kategoria IV – SZKOŁY PONADPODSTAWOWE, MŁODZIEŻ LO 

 

Nagrody:  

 

I  Sara Jonko – Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej we Wrocławiu, 

opiekun: Jadwiga Leszczyńska-Kazuro; 

II  Julia Kaliściak – Liceum Ogólnokształcące nr 11 Wrocław, opiekun: Beata Kuszewska; 

III  Eliza Krupińska - Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej we 

Wrocławiu, opiekun: Jadwiga Leszczyńska-Kazuro; 

 

Wyróżnienia: 

 

1. Anastazja Zaylo – Liceum Ogólnokształcące Nr XVII Wrocław, opiekun: Danuta 

Kowalczyk; 

2. Julita Mikłaszewska – Zespół Szkół Budowlanych we Wrocławiu, opiekun: Katarzyna 

Maćkowiak; 

3. Natalia Witak - Zespół Szkół Budowlanych we Wrocławiu, opiekun: Katarzyna 

Maćkowiak; 

4. Zofia Zmarlak – I Liceum Ogólnokształcące w Dzierżoniowie; opiekun: Jadwiga Połcik. 

 

Przy ocenie prac jury brało pod uwagę: 

• format; 

• tematykę; 

• technikę plastyczną; 

• oryginalność; 

• estetykę pracy; 

• samodzielność. 

 


